2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2025 года № 10

О признании утратившими силу решений Велижского районного Совета депутатов

         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с прекращением деятельности отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в качестве юридического лица, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- Решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
- Решение Велижского районного Совета депутатов от 21.12.2010 № 88 О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
- Решение Велижского районного Совета депутатов от 12.12.2011 №78 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» (в редакции решения от 21.12.2010 №88);
- Решение Велижского районного Совета депутатов от 20.08.2013 №56 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
      - Решение Велижского районного Совета депутатов от 26.01.2016 №4 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
        - Решение Велижского районного Совета депутатов от 29.11.2022 №78 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 11.07.2006 № 62 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Велижского
окружного  Совета депутатов

	Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Велижский муниципальный округ» Смоленской области

Л.П.Осипова

                     Г.А.Валикова